令和元年 10 月吉日

ご利用者様・ご家族様

かんきち堂デイサービスセンター

代表取締役 富 樫  貫

管理者 横山 真司

TEL：50-1611

FAX：50-1622

営業日変更のお知らせ

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当デイサービスセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、当センターは第 3 日曜日を除く通年を通して営業致しておりますが、職員確保が

困難な状況が続いております。営業を続けられるよう努力して参りしたが、12 月より一時

的に毎週日曜日の営業を休止することと致しました。私どもの都合で誠に申し訳ありませ

んが、下記の通り営業日の変更を致します。ご迷惑をお掛け致しますがよろしくお願い

致します。

なお、現在日曜日定期利用されている利用者様につきましては前日、または翌日に振替

利用をさせていただきたいと考えております。

敬具

記

定休日･･･日曜日 ＊令和元年 12 月 1 日より